

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO COMPACTOR LIXO		AUC-6293			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	PINO GUIA CABEÇOTE	R\$ 18,00	R\$ 36,00			
2	1	PÇ	JUNTA CARCAÇA BALANCIM	R\$ 356,00	R\$ 356,00			
3	1	PÇ	JUNTA TAMPA VALVULA	R\$ 302,00	R\$ 302,00			
4	4	UNI	ISOLADOR RUÍDO TAMPA VALVULA	R\$ 26,00	R\$ 104,00			
5	1	PÇ	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	R\$ 899,00	R\$ 899,00			
6	1	PÇ	VALVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 488,00	R\$ 488,00			
7	1	PÇ	MANGUEIRA CURTA INTERCOOLER	R\$ 282,00	R\$ 282,00			
8	1	PÇ	MANGUEIRA INTERCOOLER LONGA	R\$ 659,00	R\$ 659,00			
9	1	PÇ	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	R\$ 38,00	R\$ 38,00			
10	1	PÇ	REPARO COMPRESSOR AR	R\$ 1.689,00	R\$ 1.689,00			
11	1	PÇ	EMBREAGEM VISCOSA	R\$ 1.286,00	R\$ 1.286,00			
12	3	UNI	ADITIVO	R\$ 43,00	R\$ 129,00			
13	2	UNI	SILICONE PRETO ALTA TEMPERATURA (MOTOR)	R\$ 49,00	R\$ 98,00			
14	1	PÇ	CABEÇOTE MOTOR	R\$ 9.688,00	R\$ 9.688,00			
15	1	PÇ	ARREFECEDOR	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00			
16	4	PÇ	BICO INJETOR	R\$ 1.865,00	R\$ 7.460,00			
				TOTAL	R\$ 24.794,00			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO COMPACTOR LIXO		AUC-6293		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	1	SERV	REMOVER E INSTALADOR RADIADOR E INTERCOOLER P/LIMPEZA	R\$ 680,00	R\$ 680,00		
18	1	SERV	MAO DE OBRA MECANICA	R\$ 2.140,00	R\$ 2.140,00		
				TOTAL	R\$ 2.820,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 27.614,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: